
ZARZĄDZENIE NR 181/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  oraz upoważnienia zawartego w § 8 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy Nowa 
Dęba na 2019 rok przyjętej Uchwałą Nr IV/25/2019 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 
2019 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 938.457,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody majątkowe - 938.457,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 600 Transport i łączność   938 457                   -      938 457   

60016 Drogi publiczne gminne   938 457                   -      938 457   

6330

dotacje celowe z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(Przebudowa drogi gminnej nr 
109965R
zlokalizowanej na terenie 
Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej Euro Park Wisłosan 
- podstrefa
Nowa Dęba")     938 457                  -        938 457   

Razem:   938 457                  -       938 457   

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę   28.594,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) dochody bieżące - 28.594,-zł

 Tabela Nr 2 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 852 Pomoc społeczna     28 594       28 594                  -   

85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze     28 594        28 594                   -  

2010

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami      28 594        28 594                   -   

Razem:     28 594        28 594                  -   

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 972.083,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 23.826,-zł
2) wydatki majątkowe - 948.257,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                 938 457   

Id: BCB30701-941D-4493-9518-F268B3294B5C. Przyjęty Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne                 938 457   
Wydatki majątkowe                 938 457   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  938 457   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa drogi gminnej nr 109965R
zlokalizowanej na terenie Tarnobrzeskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej Euro Park Wisłosan - podstrefa
Nowa Dęba")                  938 457   

2. 750 Administracja publiczna                     2 117   
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)                     2 000   

Wydatki bieżące                     2 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      2 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      2 000   

4300 zakup usług pozostałych                       2 000   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                        117   
Wydatki bieżące                        117   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        117   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                        117   

4440 odpis na ZFŚSocj.                         117   

3. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                     1 229   
75416 Straż gminna (miejska)                     1 229   

Wydatki bieżące                     1 229   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     1 229   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      1 229   

4440 odpis na ZFŚSocj.                       1 229   
4. 801 Oświata i wychowanie                     9 800   

80101 Szkoły podstawowe                     9 800   
Wydatki majątkowe                     9 800   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                      9 800   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa parkingu przy SP w Jadachach)                      9 800   

5. 852 Pomoc społeczna                   18 205   
85203 Ośrodki wsparcia                   18 205   

Wydatki bieżące                   18 205   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    18 205   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    18 205   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                      3 300   
4220 zakup środków żywności (zad.zlec.)                     3 000   
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                      9 236   
4440 odpis na ZFŚSocj. (zad.zlec.)                      2 309   

4520
opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.zlec.)                        360   

6. 855 Rodzina                     1 094   

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego                     1 094   

Id: BCB30701-941D-4493-9518-F268B3294B5C. Przyjęty Strona 2



Wydatki bieżące                     1 094   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      1 094   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      1 094   

4440 odpis na ZFŚSocj. (zad.zlec.)                      1 094   
7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                     1 181   

90002 Gospodarka odpadami                     1 181   
Wydatki bieżące                     1 181   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     1 181   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      1 181   

4440 odpis na ZFŚSocj.                     1 181   
Razem:                 972 083   

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 62.220,-zł zgodnie z tabelą nr 4, w tym:
1) wydatki bieżące - 62.220,-zł

 Tabela Nr 4 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 750 Administracja publiczna                     2 117   

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)                     2 000   
Wydatki bieżące                     2 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      2 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      2 000   

4210 zakup usług pozostałych                       2 000   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                        117   
Wydatki bieżące                        117   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        117   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                        117   

4520
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego                        117   

2. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                     1 229   
75416 Straż gminna (miejska)                     1 229   

Wydatki bieżące                     1 229   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      1 229   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      1 229   

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                      1 229   
3. 801 Oświata i wychowanie                     9 800   

80101 Szkoły podstawowe                     9 800   
Wydatki bieżące                     9 800   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      9 800   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      9 800   

4270 zakup usług remontowych                       9 800   
4. 852 Pomoc społeczna                   46 799   

85203 Ośrodki wsparcia                   18 205   
Wydatki bieżace                   18 205   

Id: BCB30701-941D-4493-9518-F268B3294B5C. Przyjęty Strona 3



z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    18 205   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      5 205   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlec.)                      3 205   
4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.)                      2 000   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    13 000   

4260 zakup energii (zad.zlec.)                      5 000   
4270 zakup usług remontowych (zad.zlec.)                      5 000   

4360
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(zad.zlec.)                      1 000   

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (zad.zlec.)                      2 000   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze                   28 594   
Wydatki bieżące                   28 594   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    28 594   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    28 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                    11 000   
4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.)                    17 000   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                        594   

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                        594   
5. 855 Rodzina                     1 094   

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego                     1 094   
Wydatki bieżace                     1 094   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      1 094   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     1 094   

4110
składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec. 
pracownicy)                      1 094   

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                     1 181   
90002 Gospodarka odpadami                     1 181   

Wydatki bieżace                     1 181   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     1 181   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     1 181   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne                       1 181   
Razem:                   62 220   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

Id: BCB30701-941D-4493-9518-F268B3294B5C. Przyjęty Strona 4




